
ПРАВИЛА НА ПОНУДАТА  

„Роаминг - услуга за корисници на Visa Premium картичка“  

Официјални дефиниции 

 

Банкa - е правно лице основано врз основа на банкарска дозвола издадена во Република Србија, 

Босна и Херцеговина, Република Косово, Република Северна Македонија, Црна Гора и има 

ексклузивно право да обезбедува банкарски услуги. 

Изведувач e HighPass Europe OÜLLC, идентификациски број на правното лице: 14732451, седиштe: 

Vahulille tee 6/2-35, 12015 Taлин, Eстониja. Контакт на Извршителот за добивање информации: е-

пошта: office@highpass.aero, телефон +372 514 6527 или на друг начин, во согласност со условите 

од овие Правила.  

Сопственици на Картички се физички лица, корисници на Visa Platinum, Visa Signature и Visa 

Infinite картички кои имаат право на користење во Роаминг во согласност со одредбите од овие 

Правила.  

Нарачател e Visa International Service Association, се наоѓа на адресата: САД, SA 94404 – 2775, 

Foster Siti 900, булевар Metro Centar.  

Meсинџер e мобилна апликација за брза размена на пораки и видеа, меѓу другото преку Viber, 

Telegram, WhatsApp.  

Oрганизатор e ДРУШТВО СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ „ИНФОКУС“, матичен број на 

правно лице: 36563986, седиштe: 01023 Киев, пл. Спортивнаја, куќа 1A.  

Правила се дадените правила на понудата.  

QR код е уникатен сет на знаци што му овозможува на корисникот на картичката да користи 

Роаминг.  

Времетраењето на понудата е до 30.09.2026 година, освен ако Организаторот не навел поинаку.  

Роаминг e роаминг пакет од 3 гигабајти кој важи во 127 земји во светот.  

Чат Бот Консиерж се наоѓа на линкот https://mssg.me/concierge__service во Месинџер.  

Сите останати термини кои немаат свое толкување во овие Правила се дефинирани со одредбите 

од важечкото законодавство на Република Србија.  

1. Постапка за учество во понудата  

1.1. За да користи роаминг, Корисникот на картичката треба да ги исполни следниве услови: 1.1.1. 

да биде активен корисник на картичката;  

 



1.1.2. дa oтвори Чат Бот канал и да кликне на копчето „Роаминг“; 

1.1.3. дa се запознае со овие Правила;  

1.1.4. да провери дали Роамингот е достапен за картичката што ја поседува.  

1.2. Овие Правила се основен документ во официјалниот однос помеѓу Корисникот на картичката 

и Организаторот/Нарачателот/Изведувачот. Прифаќањето на одредбите од овие Правила од страна 

на Корисникот на картичката се врши со последователно извршување на дејствијата наведени во 

ставовите 1.1.1.-1.1.4. од овие Правила. Изведувачот може да има свои дополнителни 

правила/услови за обезбедување Роаминг, кои, не би требало да се разликуваат од овие Правила. 

Корисникот на картичката самостојно одлучува дали се согласува со таквите правила/услови и 

последиците од таквата согласност.  

1.3. Прифаќањето од страна на Корисникот на картичката се врши доброволно и претставува 

склучување на писмен договор според условите на овие Правила, во согласност со став 2 од член 

39 од Законот за облигациските односи на Република Србија. Не е дозволено делумно прифаќање 

на Правилата.  

2. Постапка за добивање Роаминг  

2.1. По успешно извршување на дејствата наведени во ставовите 1.1.1.-1.1.4. (доколку е достапен 

Роамингот) на Корисникот на картичката му се дава QR код земајќи ги предвид ограничувањата 

предвидени во овие Правила.  

2.2. Ограничувања во Роамингот за периодот на важење според видот на картичката.  

 

Вид на картичка Број на QR кодови 

Visa Platinum 1 (еден) 

Visa Signature 2 (двa) 

Visa Infinite 3 (три) 

 

2.3. Сопствениците на Visa Signature и Visa Infinite картички не можат да генерираат QR код за 

прием на Роаминг порано од 14 (четиринаесет) календарски дена по прелиминарната употреба на 

Роаминг. 

2.4. За активирање на QR код (услуги на роаминг), сопственикот на картичката има рок од 14 дена. 

После овој период, QR кодот повеќе нема да биде активен. Доколку Корисникот на картичката не 

го активира кодот во наведениот рок, услугата не му се враќа на клиентот и се смета за примена.  

2.5. Не е предвидена никаква парична надомест за замена на Роамингот што не е примен.  

3. Oдговорност на Договорните страни  

3.1. Корисникот на картичката е одговорен согласно важечкото законодавство на Република 

Србија за точноста на доставените податоци и документи. 

 

3.2. Сите Приговори мора да бидат поднесени од страна на Корисникот на картичката директно до 

Изведувачот или Организаторот. Сопственикот на картичката не може да поднесе приговори до 

Нарачателот. Таквиот приговор мора да вклучува обезбедување услуга со слаб квалитет (со јасно 



објаснување) и јасни референци на докази, во спротивно Приговорот нема да биде прифатен или 

разгледан. Конечното разгледување на Приговорот го врши Изведувачот, освен ако Организаторот 

не навел поинаку.  

3.3. Без горенаведените барања, а не со цел да се прекршат одредбите од законската регулатива, 

Организаторот и/или Нарачателот нема да бидат одговорни за каква било штета предизвикана на 

кој било имот или лице, како и за услугите што не ги исполнуваат очекувањата на Корисникот на 

картичката или трети лица.  

3.4. Организаторот и/или Нарачателот не се одговорни за предметот, квалитетот, количината и 

роковите на обезбедувањето Роаминг и не се страна во договорот помеѓу Корисникот на картичката 

и Изведувачот за добивање Роаминг.  

3.5. Сите елементи на Роамингот се прифаќаат од страна на Корисникот на картичката „како што 

се“, земајќи ја предвид нивната релевантност на денот на нивниот прием.  

3.6. Сите информации во врска со постапката за користење на услугата Роаминг се применливи и 

можат да се користат од денот на нејзиното обезбедување.  

4. Oстанати одредби  

4.1. Организаторот има право да ангажира трети лица за исполнување на обврските од овие 

Правила.  

4.2. Во случај на ситуации каде што може да има несогласувања во врска со толкувањето на овие 

Правила, какви било спорни прашања и/или прашања што не се регулирани со Правилата, 

Организаторот/Нарачателот го задржува правото да ги реши таквите прашања. Таквата одлука на 

Организаторот/Нарачателот е конечна и против неа не е можна жалба.  

4.3. Организаторот/Нарачателот го задржува правото да ги промени правилата. Во исто време, 

информирањето во врска со одредени измени и дополнувања ќе се врши со објавување на Чат Бот 

каналот. Овие измени и дополнувања стапуваат на сила од моментот на објавување, освен ако не е 

поинаку наведено со измените/дополнувањата на овие Правила.  

4.4. Плаќањето на даноците, таксите и задолжителните плаќања го врши лицето на кое му е 

доделена соодветната обврска согласно одредбите од важечкото законодавство на Република 

Србија.  

4.5. Организаторот/Нарачателот не се меша во споровите помеѓу Корисникот на картичката и 

Изведувачот во врска со Роамингот.  


